
ACCESO GRADO SUPERIOR AULA: ALTHIA

LUNES MARTES MIÉRCOLES

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

16:00-17:00 BIOLOGÍA

17:00-18:00 BIOLOGÍA

18:00-19:00 ECONOMÍA GEOGRAFÍA / BIOLOGÍA CCTT

Althia Aula 1

19:00-20:00 MATEMÁTICAS ECONOMÍA / CCTT MATEMÁTICAS

Althia Aula 1

20:00-21:00 INGLÉS INGLÉS INGLÉS



JUEVES VIERNES

LENGUA

LENGUA

AULA: ALTHIA

LENGUA

TUTOR/A:

GEOGRAFÍA

GEOGRAFÍA

ECONOMÍA / CCTT

Althia Aula 1

MATEMÁTICAS


